Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 S0 8> C|S 2018 - SERIE C GIRONE 15 (1803072A)
Italiana ! J’ Perugia - 16-03-2018 - 18-03-2018

Torneo 50A° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 15 1803072A
Luogo Perugia [Perugia - Umbria]
Periodo 16-03-2018 - 18-03-2018
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  ANTONINI Franco - ALBI BACHINI F.
Partecipanti 67

Sito Internet

./ Volpinari Danilo
@ Xiao Rui ]| 1 9 D'Antonio Neri ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 CF Vol pi nari Danilo 4.0 SMR 9.00 10.015.50 6.50 1984 1677 1918 5401210133000 0 1969
2 2 NC Xi ao Rui 4.01 TA 8.00 9.00 4.50 5.50 1437 1607 1852 5401320122000 0 2002
3 3 M D Antonio Neri 3.51TA 10.011.57.00 7.75 2010 1893 204353113201211000 2001
4 4 2N D Nezio Tonmaso 3.51TA 10.011.016.00 8. 25 1624 1803 195352302110312000 2001
5 5 1IN Anasetti Al berto 3.5ITA 11.0112.017.50 7.50 1790 1736 1886 523 03210202000 1965
6 6 2N Loreti Andrea R 3.5ITA 11.0112.017.50 7.75 1667 17151864523 0211031200 0 2000
7 7 NC Berardi G ancarlo 3.5SWR 12.01'13.018.00 8.50 1799 1545173153112011330000 1960
8 8 CcM Cardinali Egidio 3.0 TA 8.00 8.00 5.50 6.00 1931 1894 208843011100320101 1958
9 9 FM Grassi Enrico 3.0 SMR 10.5'11.57.00 6.25 1992 1610 1683 5140211030300 01960
10 10 CF Ri ghi Ezio 2.5SVMR 11.5'13.018.00 4.75 2058 1808 180952122101311100 1956
11 11 2N Brunori Valerio 2.51TA 11.512.58.00 6.25 1564 1802 180350503030202000 1981
12 12 1N Grgenti Guseppe 2.5ITA 6.00 6.00 3.50 4.75 1902 1746 20203210211011000 2 1979
13 13 3N Francescangeli Andr 2.51TA 8.00 8.00 4.50 6. 75 1577 1623 19503 210101022000 2 1985
14 14 2N A einic Viktor 2.0l TA 11.012.57.50 5.00 1705 1926 18155203320120020 0 1956
15 15 1N Capossel a Fabi o 2.0 TA 10.510.56.50 3.00 1658 17451746 42023 2011001011961
16 16 2N Topi ni M chel e 1.51TA 8.50 8.50 5.00 3.25 1693 19151916 3111210110100 2 1985
17 17 1N Pormi | io Riccardo 1.51TA 12.0'14.018.50 3.75 1834 1873 172551132110300300 2001
18 18 2N Bassi ni Massi no 1.51TA 12.0'12.0r8.50 3.50 1631 1762 1676 4 1122011210101 1970
19 19 2N Olacchio Gorgio 1.51TA 11.0111.017.50 3.75 1712 1755166940312011202001 1978
20 20 1IN Matteoli Maurizio 1.51TA 13.0'14.59.00 2.50 1932 1810 162251133012210100 1983
21 21 2N Spada Dario 1.51TA 11.0'11.017.00 3. 25 1692 1550 1464 4112200221100 12005
22 22 NC Ver bi t skyy Nazar 1.51TA 8.00 8.00 4.50 2.75 1440 1652 1518 3111100121100 2 1991
23 23 NC Prudl o Si non 1.0ITA 3.50 3.50 0.00 3.50 2178 201026871100000011000 4 1976
24 24 1N Past ore Cosnas 1.0 TA 13.5'16.019.50 3. 00 1827 1724 14845023 2020300300 1983
25 25 1N Rocchetti Sergio 1.0ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1833 1348 20251100110000000 4 1974
26 26 NC Shahrezaei Dol ataba 0.51TA 9.00 9.00 5.00 1.50 1334 1707 14343 012301200000 2 1997
27 27 3N Shahrezaei Dol ataba 0.51TA 6.00 6.00 2.50 1.75 1504 1662 14702 0111010120010 31968
28 28 1N Pomilio Unberto Fra0.01TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1883 19311196 1001000010010 4 1962
29 29 NC Sensi G ovanni 0.0ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1348 1908 11742 002100110010 3 1988
30 30 NC Farinelli Vinicio 0.0ITA 3.50 3.50 1.50 0.00 1800 1818 10842 002100110010 31942
31 31 NC Kurtaga Baftjar 0.0ITA 10.510.56.50 0.00 1631 1698 964 3003100120020 21954
32 32 3N Mezzanotte Maurizio0.01TA 10.0 10.016.00 0. 00 1580 1558848 3003200210010 2 1954
33 33 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1733 0 0 0000000000000 S5 1963
34 34 NC Tabarini |van 0.0 0.00 0.00 0.00 0.00 1000 0 0 000000000000 O05 200
35 35 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 S5 1963
36 36 NC Donati Ri ccardo 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1308 0 0 000000000000 O0S5 2004
37 37 NC Gradi Wadimro 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1297 0 0 0000000000000 5 2003
38 38 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1595 0 0 00000000000O0O0S5 1963
39 39 2N Al madori G ovanni 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1536 0 0 0000000000000 5 1952
40 40 NC Budi ni Luca 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1388 0 0 000000000000 O0S5 2001
41 41 3N Capuano Paol o 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1417 0 0 0000000000000 S5 1973
42 42 3N Budi ni Andrea 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1459 0 0 00000000000O0O0S5 2003
43 43 NC Aldini Gan Paolo 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1064 0 0 000000000000 O0S5 1949
44 44 NC Ingravalle Matteo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1378 0 0 000000000000 O5 2003
45 45 1IN Bi zzarro Sofia 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1899 0 0 0000000000000 5 1999
46 46 3N Spada Vittoria 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1407 0 0 00000000000O0O0S5 2007
47 47 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1449 0 0 0000000000000 5 1963
48 48 NC W eringa Hel mer 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1976 0 0 000000000000 O0S5 1949
49 49 NC Mandru O audiu Alex 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1189 0 0 000000000000 O05 2005
50 50 1IN Zenatto G uliano 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1662 0 0 00000000000O0O0S5 1947
51 51 NC Aganmennone Alessio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1434 0 0 000000000000 O0S5 1976
52 52 CM Andreoli G orgio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1985 0 0 000000000000 O0S5 1966
53 53 NC Veschi ni Antonio 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1386 0 0 0000000000000 S5 1967
54 54 NC Ruggeri Massimlian0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1295 0 0 00000000000O0O0S5 1969
55 55 3N G achetti Stefano 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1349 0 0 0000000000000 S5 1973
56 56 NC Rossi ni  Paul 0.0 SMR 0.00 0.00 0.00 0.00 1678 0 0 0000000000000 S5 1967
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57 57 NC Viti Matteo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1413 0 0 00000000000O0O0S5 2010
58 58 NC Matteini Palmro 0.0 0.00 0.00 0.00 0.00 1000 0 0 0000000000000 S5 1958
59 59 2N Rossi Val erio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1713 0 0 0000000000000 5 1998
60 60 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1000 0 0 00000000000O0O0S5 1963
61 61 1IN Sternini Cristiano 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1871 0 0 00000000000O0O0S5 1974
62 62 1IN Koch Herbert Alfred0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1930 0 0 00000000000O0O0S5 1959
63 63 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2067 0 0 0000000000000 S5 1963
64 64 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1000 0 0 00000000000O0O0S5 1963
65 65 NC Bi anchi Al berto 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0S5 1956
66 66 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0S5 1963
67 67 2N Angel i Francesco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1514 0 0 000000000000 O0S5 1965
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Elenco partecipanti

51
43
39

52
67
18

65
45
11
42
40
33
35
38
47
60
63
64
66
15
41

w

36
30
13
55
12
37

44
62
31

49
58
20
32
14
19
24
17
28
23
10
25
59
56
54
29
26
27
21

Elo Elo Med

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
NC Aganmennone Alessio |ITA LAZ RM 1434 0 0

NC Aldini Gan Paolo ITA UM TR 1064 0 0
2N Al madori G ovanni ITA UM TR 1536 0 0

1N Anasetti Al berto ITA UM TR 1790 1736 1886
CM  Andreoli Gorgio ITA LAZ RM 1985 0 0

2N Angel i Francesco ITA UM TR 1514 0 0

2N Bassi ni Massi np ITA UM PG 1631 1762 1676
NC Berardi G ancarlo SMR 1799 1545 1731
NC Bi anchi Al berto ITA LOM M 1440 0 0

1N Bi zzarro Sofia ITA LAZ RM 1899 0 0

2N Brunori Valerio ITA UM PG 1564 1802 1803
3N Budi ni Andrea ITA LAZ RM 1459 0 0

NC Budi ni Luca ITA LAZ RM 1388 0 0
NC Bye I TA TCS LI 1733 0 0

NC Bye ITA TCs LI 1440 0 0
NC Bye ITA TCs LI 1595 0 0

NC Bye ITA TCs LI 1449 0 0
NC Bye I TA TCS LI 1000 0 0

NC Bye ITA TCS LI 2067 0 0
NC Bye ITA TCs LI 1000 0 0

NC Bye ITA TCs LI 1440 0 0

1N Capossel a Fabi o I TA UM PG 1658 1745 1746
3N Capuano Paol o ITA UM TR 1417 0 0
CM Cardinali Egidio ITA UM TR 1931 1894 2088
CcM D Antoni o Neri ITA UM TR 2010 1893 2043
2N Di Nezio Tommaso ITA LAZ RM 1624 1803 1953
NC Donati Ri ccardo ITA UMB TR 1308 0 0
NC Farinelli Vinicio |ITA UMB PG 1800 1818 1084
3N Francescangeli Andr ITA UMB TR 1577 1623 1950
3N G achetti Stefano |ITA UMB TR 1349 0 0

IN Grgenti Guseppe |ITA UM TR 1902 1746 2020
NC Gadi Wadimro ITA UM PG 1297 0 0

FM Grassi Enrico SMR 1992 1610 1683
NC Ingravalle Matteo |ITA LAZ RM 1378 0 0

1N Koch Herbert Alfred TA UMB TR 1930 0 0
NC Kurtaga Baftjar ITA UM TR 1631 1698 964
2N Loreti Andrea R ITA LAZ RM 1667 1715 1864
NC Mandru Claudiu Alex ITA UMB TR 1189 0 0
NC Matteini Palmro 1000 0 0

1N Matteoli Maurizio |ITA UMB TR 1932 1810 1622
3N Mezzanotte Mauriziol TA UMB PG 1580 1558 848
2N A einic Viktor ITA UM PG 1705 1926 1815
2N Olacchio Gorgio |ITA UMB PG 1712 1755 1669
1N Past ore Cosmas ITA UM TR 1827 1724 1484
1N Pom |l io Riccardo ITA LAZ RM 1834 1873 1725
1N Pomlio Unberto Fral TA LAZ RM 1883 1931 1196
NC Prudl o Si non I TA EST EE 2178 2010 2687
CF Ri ghi Ezio SMR 2058 1808 1809
1N Rocchetti Sergio ITA UM TR 1833 1348 2025
2N Rossi Val erio ITA LAZ RM 1713 0 0

NC Rossi ni Paul SMR 1678 0 0
NC Ruggeri Massimlian| TA UMB TR 1295 0 0

NC Sensi G ovanni ITA UM PG 1348 1908 1174
NC Shahrezaei Dol atabal TA UMB PG 1334 1707 1434
3N Shahrezaei Dol atabal TA UMB PG 1504 1662 1470
2N Spada Dario ITA LAZ RM 1692 1550 1464

Nasc

1976
1949
1952
1965
1966
1965
1970
1960
1956
1999
1981
2003
2001
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1961
1973
1958
2001
2001
2004
1942
1985
1973
1979
2003
1960
2003
1959
1954
2000
2005
1958
1983
1954
1956
1978
1983
2001
1962
1976
1956
1974
1998
1967
1969
1988
1997
1968
2005
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I d

FI DE
2888365
2843337
833916
884278
2843345
844446
809314
11800011
810649
871559
2845534
2816488
2815813

844470
2813721
834610
2843752
877999
2858504

2858520
2851410
860913
2853740
11800046
2825800
2843396
4702786
883824
2843302
11800216
844950

2807993
884294
803677
885347
813400
4639731
11800038
860921
856223
11800020
2858547
2845933
2840940
2840958
2839372

I d

FSI

178822
169471
130692
101900
161018
127433
122430

102539
136963
166365
154891
142159

122349
161615
101885
151353
136866
177520
170853
137498
109281
115055
168602

163907
165910
170326
139704
167707

134523
110664
153257
145590
122763
138450
128385
180375

139162
134472

175704
169688
169231
169232
168210
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 S0 8> C|S 2018 - SERIE C GIRONE 15 (1803072A)
Italiana Q J W Perugia - 16-03-2018 - 18-03-2018

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
46 3N Spada Vittoria ITA LAZ RM 1407 0 0 2007 F 2839747 168211
61 1N Sternini Cristiano I TA LAZ RM 1871 0 0 1974 M 875899 104283
34 NC Tabarini |van 1000 0 0 200 M 11800135

16 2N Topi ni M chel e ITA UM PG 1693 1915 1916 1985 M 2845941 137737
22 NC Ver bi t skyy Nazar I TA UMB PG 1440 1652 1518 1991 M 34113207 179200
53 NC Veschi ni Ant oni o I TA UMB PG 1386 0 0 1967 M 2892982 115859
57 NC Viti Matteo I TA UMB PG 1413 0 0 2010 M 2874364 177299
1 CF Vol pi nari Danil o SMR 1984 1677 1918 1969 M 11800054

48 NC W eringa Hel ner ITA UM PG 1976 0 0 1949 M 1021729 170327
2 NC Xi ao Rui ITA UM TR 1437 1607 1852 2002 M 2835687 171414
50 1IN Zenatto G uliano ITA TGOS SI 1662 0 0 1947 M 828823 122359
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S IGO0 S0 8> C|S 2018 - SERIE C GIRONE 15 (1803072A)
Italiana J| PLeerugia . 16-03-2018- 18-03-2018

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 CF Volpinari Danilo 40SMR| 15 N1 |24 B1 |29 N1 |4 BO |20 N1]|-1
2 2 NC X ao Rui 4.01TA| 31 B1 |21 N1 |32 B1 |26 N1|7 BO |1
3 3 CM D Antonio Neri 3.51TA| 23 BO |17 NA |14 B 1|16 N1 |10 B 1 |1
4 4 2N D Nezio Tonmaso 3.51TA| 11 N A |20 B 1|24 NA|1 N1 |19 B A| -1
5 5 1IN Anasetti Al berto 3.51TA| 24 B1 |6 NA|18 B1 |11 NA |9 B A |1
6 6 2N Loreti Andrea R 3.51TA| 27 NA |5 BA|31 N1|9 NA|15 B 1 |-1
7 7 NC Berardi Gancarlo 35SMR[32 N1 |13 B0 |22 N1 |21 BA|2 N1]|-1
8 8 CM Cardinali Egidio 3.0ITA| 20 N1 |10 N1 |28 B1 |14 NO |O 0]-2
9 9 FM Gassi Enrico 3.0S\R| 18 N A |31 B1]26 NA|6 BA|5 NA]|-1
10 10 CF Righi Ezio 25SVMR| 14 N1 |8 BO |11 NA |17 B1 |3 NO|-1
11 11 2N Brunori Valerio 251TA| 4 B A |19 NA |10 BA|5 BA|24 NA|I1
12 12 1IN Grgenti G useppe 2.51TA| O 0o 0]17 B1 |19 N1 |16 B A| 1
13 13 3N Francescangeli Andrea 2.5 1TA| O 0]7 N1 ]|O 018 N1 |22 B A -1
14 14 2N deinic Viktor 20ITA| 10 BO |3 B1|]3 NO|8 B1 |17 NO |1
15 15 1N Capossel a Fabio 20ITA|1 BO |27 B1]0O 0|24 B1|6 NO/|2
16 16 2N Topini Mchele 1.51TA| 17 B 1 |0 o]0 0|3 BO |12 NA|1
17 17 1IN Ponilio Riccardo 1.51TA| 16 NO |3 BA|12 NO |10 NO |14 B 1 | -1
18 18 2N Bassini Massinmo 1.51TA|9 B A|O 0|5 NOJ|13 BO |21 N1 |O
19 19 2N Olacchio Gorgio 1.51TA| O 0]11 B A|20 NA|12 BO |4 NA|O
20 20 1IN Matteoli Maurizio 1.51TA|8 BO |4 NOJ|19 BA |30 N1|]1 BO |1
21 21 2N Spada Dario 1.51TA| 26 N1 |2 BO|O 0|7 NA|18 BO |0
22 22 NC Verbitskyy Nazar 1.51TA| O 032 N1 |7 BO|O 01]13 NAJ|-1
23 23 NC Prudlo Sinon 1.OITA|3 N1 |O o]0 0]o0 o]0 0]-1
24 24 1N Pastore Cosmas 1.OITA|5 NO|]1 NO|4 BA|15 NO |11 B A -1
25 25 1N Rocchetti Sergio 1.OITA| O 0o]o o]0 0]o0 0]20 B1 |1
26 26 NC Shahrezaei Dolatabai Da 0.5 ITA| 21 B 0 | 0 0|9 BA|2 BO|O 013
27 27 3N Shahrezaei Dolatabai Re0.5 ITA| 6 B Ay| 15 N O | 0 0]o0 o]0 0]o0
28 28 1IN Pomilio Urberto Frances 0.0 ITA| O 0|0 0|8 NOJO 0|0 0| -1
29 29 NC Sensi G ovanni 0.0ITA| O 0o]o 0]1 BO]O 0]25 NO|O
30 30 NC Farinelli Vinicio 0.0ITA| O 0]14 NO|O 0]20 BO|O 0]o0
31 31 NC Kurtaga Baftjar 0.0ITA|2 NO|9 NOJ|6 BO]|O 0o]o 0]-1
32 32 3N Mezzanotte Maurizio 0.0ITA|7 BO |22 BOJ|]2 NOJO o]0 01
33 33 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o]o 0]o0
34 34 NC Tabarini lvan 0.0 | 0 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
35 35 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o1]o0 0]o0
36 36 NC Donati Riccardo 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o1]o0 0]o0
37 37 NC Gadi Wadinmro 0.0 ITA| O 0o1]o 0o1]o 0]o0 0o1]o 0]o0
38 38 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o1]o0 0]o0
39 39 2N Al nmmdori G ovanni 0.0 ITA| O 0]o 01]o0 0]o0 01]o0 o]0
40 40 NC Budini Luca 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o 0o]o 0]o0
41 41 3N Capuano Paol o 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
42 42 3N Budini Andrea 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o]o 0]o0
43 43 NC Al dini Gan Paolo 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 0o]o0 0]o0
44 44 NC Ingravalle Matteo 0.0 ITA| O 0]0 0|]oO0 0|0 0|0 0|O0
45 45 1IN Bizzarro Sofia 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o]o 0]o0
46 46 3N Spada Vittoria 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 01]o0 0]0
47 47 NC Bye 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o]o 0|0
48 48 NC Weringa Hel mer 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
49 49 NC Mandru Claudiu Alexandr 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0o]o0 0|0
50 50 1N Zenatto Guliano 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o1]o0 0]o0
51 51 NC Agamennone Al essio 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0]0 0O]o0 0O
52 52 CM Andreoli Gorgio 0.0ITA| O 0o]o o]0 o]0 0o]o 0]o0
53 53 NC Veschini Antonio 0.0 ITA| O 0]o0 01]o0 o]0 o]0 0]o0
54 54 NC Ruggeri Massiniliano 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0|0
55 55 3N Gachetti Stefano 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
56 56 NC Rossini Paul 0.0 S\R| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0]o0
57 57 NC Viti Matteo 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
58 58 NC Matteini Palmiro 0.0 | 0 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0]o0
59 59 2N Rossi Valerio 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o o]0 0o1]o0 0]o0
60 60 NC Bye 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 0o]o0 o]0
61 61 1IN Sternini Cristiano 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0|0 0o]o 0]o0
62 62 1IN Koch Herbert Alfred Lor 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
63 63 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o]o 0]o0
64 64 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 o]0 0]o0
65 65 NC Bianchi Alberto 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o1]o0 0]o0
66 66 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o1]o0 0]o0
67 67 2N Angeli Francesco 0.0 ITA| O 010 0o]oO0 0]0 0O]o0 0]0
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Scapchistica
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Variazioni Elo FIDE

43
39

52
67
18

45
11
42
40
38
60
63
64
15
41

w

266662296222 222862626262222282258886862226822¢2

13
55
12
37

44
62
31

49
58
20
14
19
24
17
28
23
10
25
59
56
54
29
26
27
21
46
61
34
16

48

50

2N
IN

2N
3N

2656R25%

G ocatore Fed
Aldini Gan Paolo ITA
Al madori G ovanni I TA
Anasetti Al berto I TA
Andreoli Gorgio I TA
Angel i Francesco I TA
Bassi ni Massi np I TA
Berardi G ancarlo SMR
Bi zzarro Sofia I TA
Brunori Valerio I TA
Budi ni Andrea I TA
Budi ni Luca I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Capossel a Fabi o I TA
Capuano Paol o I TA
Cardinali Egidio I TA
D Antoni o Neri I TA
Di Nezio Tommaso I TA
Francescangel i Andr | TA
G achetti Stefano [|TA
Grgenti Guseppe |TA
Gadi Wadimro I TA
Grassi Enrico SMR
Ingravalle Matteo |ITA
Koch Herbert AlfredITA
Kurtaga Baftjar I TA
Loreti Andrea R I TA
Mandru Cl audiu Al ex | TA
Matteini Palmro
Matteoli Maurizio |ITA
A einic Viktor I TA
Olacchio Gorgio |ITA
Past ore Cosnas I TA
Pom |l io Riccardo I TA
Pomlio Unberto FralTA
Prudl o Si non I TA
Ri ghi Ezio SMR
Rocchetti Sergio I TA
Rossi Valerio I TA
Rossi ni  Paul SMR
Ruggeri Massimlianl|TA
Sensi G ovanni I TA
Shahr ezaei Dol at aba | TA
Shahrezaei Dol at aba | TA
Spada Dario I TA
Spada Vittoria I TA
Sternini Cristiano |TA
Tabarini |van

Topini M chel e I TA
Vol pi nari Danil o SMR
W eringa Hel ner I TA
Xi a0 Rui I TA
Zenatto G uliano I TA

El o

FI DE
1064
1536
1790
1985
1514
1631
1799
1899
1564
1459
1388
1595
1000
2067
1000
1658
1417
1931
2010
1624
1577
1349
1902
1297
1992
1378
1930
1631
1667
1189
1000
1932
1705
1712
1827
1834
1883
2178
2058
1833
1713
1678
1295
1348
1334
1504
1692
1407
1871
1000
1693
1984
1976
1437
1662 0

AP OO WOOOPANMNWMOOOPRPURPRPFPL OGO DMNOOU WOOOUIOWONOUIUPMNOPPOOOOOOUIOWASEOOOULOO T2

Pun
Fat

0. 00
0. 00
3.50
0. 00
0. 00
1.50
1.50
0. 00
2.50
0. 00
0. 00
0.00
0. 00
0. 00
0. 00
2.00
0. 00
3.00
3.50
3.50
2.00
0. 00
2.50
0.00
3.00
0. 00
0. 00
0
3
0
0
0
1
1
1
1
0
1
2
1
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
1
4
0
3
0

00

.50
.00
.00
.50
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00

Pun
Att

SH

@WeEeM®EEN

pE 2o

. 86

.39

. 33

.19

.61

19
17
44
64

.11

. 35

.30
. 24

57
79
79
14
26
43
72
83
92

16
54
57
64

. 67
. 97

.18

.
=
0
@

w
-

39

81
33
06
36

39

OCO0OOPRPNOOOOOOOOOOLERr O

-1.35

-1.3
1.26

-2.07
0.21
-0.29
-2.14
-0.76
-0.43
0. 28
-1.33
0.08

-0.16
-0.04
-0.07

,
=
-
IS

o
w W

oOr OO0 oo oo
o
N

Med
Avv.

1736

1762
1545

1802

1745

1894
1893
1803
1623

1746

1610

1698
1715

1810
1926
1755
1724
1873
1931
2010
1808
1348

1908
1707
1662
1550

1915
1677

1607

Per f

Anno
Nasc
1949
1952
1965
1966
1965
1970
1960
1999
1981
2003
2001
1963
1963
1963
1963
1961
1973
1958
2001
2001
1985
1973
1979
2003
1960
2003
1959
1954
2000
2005
1958
1983
1956
1978
1983
2001
1962
1976
1956
1974
1998
1967
1969
1988
1997
1968
2005
2007
1974
200
1985
1969
1949
2002
1947

TTZTZTZTZIZITTNTZTIZEZETZTZEIZLIZEIZLIZELIETEETZETZEIZEIZEIZEIETIEEZEZEEIEZEIZEIZEIZEIZETEZETEZEZEZEZTZEZEZIZIZEZEZEZZEZZNZEZIZEZEZZEZZEZX @

1D

FI DE
2843337
833916
884278
2843345
844446
809314
11800011
871559
2845534
2816488
2815813

844470
2813721
834610
2843752
877999
2858520
2851410
860913
2853740
11800046
2825800
2843396
4702786
883824
2843302
11800216
844950
2807993
884294
803677
885347
813400
4639731
11800038
860921
856223
11800020
2858547
2845933
2840940
2840958
2839372
2839747
875899
11800135
2845941
11800054
1021729
2835687
828823

1D

FSI

169471
130692
101900
161018
127433
122430

136963
166365
154891
142159

122349
161615
101885
151353
136866
137498
109281
115055
168602

163907
165910
170326
139704
167707

134523
153257
145590
122763
138450
128385
180375

139162
134472

175704
169688
169231
169232
168210
168211
104283

137737

170327

171414
122359
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 S0 8> C|S 2018 - SERIE C GIRONE 15 (1803072A)
Italiana J| PLeerugia . 16-03-2018- 18-03-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
51 NC Aganmennone Alessio |ITA 1434 0 0.00 0.00 O 0 0 1976 M 178822
65 NC Bi anchi Al berto I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1956 M 102539
33 NC Bye ITA 1733 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 F
35 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
47 NC Bye I TA 1449 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
66 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
36 NC Donati Riccardo I TA 1308 0 0.00 0.00 O 0 0 2004 M 177520
30 NC Farinelli Vinicio |ITA 18000 0.00 1.00 -1 -27 1818 1084 1942 M 170853
32 3N Mezzanotte Mauriziol TA 15801 0.00 1.60 -1.6 -48 1558 848 1954 M 110664
22 NC Ver bi t skyy Nazar ITA 14401 1.000.70 0.8 24 1652 1518 1991 M 179200
53 NC Veschi ni  Ant oni o I TA 1386 0 0.00 0.00 O 0 0 1967 M 115859
57 NC Viti Matteo ITA 1413 0 0.00 0.00 O 0 0 2010 M 177299
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 S0 8> C|S 2018 - SERIE C GIRONE 15 (1803072A)
Italiana J| PLeerugia . 16-03-2018- 18-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 1N Capossel a Fabio ITA 1658 | 1 CF Vol pinari Danilo SWMR 1984 0 - 1

2 2 NC Xiao Rui ITA 1437 | 31 NC Kurtaga Baftjar ITA 1631 1 - 0

3 3 CM D Antonio Neri ITA 2010 | 23 NC Prudlo Sinon ITA 2178 0 - 1

4 11 2N Brunori Valerio ITA 1564 | 4 2N D Nezio Tommaso ITA 1624 Ap- A
5 5 IN Anasetti Alberto ITA 1790 | 24 1IN Pastore Cosmas ITA 1827 1 - 0

6 27 3N Shahrezaei Dol at abai ITA 1504 | 6 2N Loreti Andrea R I TA 1667 A%- A

7 32 3N Mezzanotte Maurizio ITA 1580 | 7 NC Berardi G ancarlo SMR 1799 0 - 1

8 20 1IN Matteoli Maurizio ITA 1932 | 8 CM Cardinali Egidio ITA 1931 0 - 1

9 18 2N Bassini Massim ITA 1631 | 9 FM Grassi Enrico SMR 1992 Av- A
10 14 2N deinic Viktor ITA 1705 | 10 CF Righi Ezio SMR 2058 0 - 1

11 16 2N Topini Mchele ITA 1693 | 17 1IN Ponmilio R ccardo ITA 1834 1 - O

12 26 NC Shahrezaei Dol atabai ITA 1334 | 21 2N Spada Dario ITA 1692 0 - 1

13 12 1N Grgenti G useppe I TA 1902 | 0 - F
14 13 3N Francescangeli Andre I TA 1577 | 0 - F
15 19 2N Olacchio Gorgio ITA 1712 | 0 - F
16 22 NC \Verbitskyy Nazar | TA 1440 | 0 - F
17 25 1IN Rocchetti Sergio I TA 1833 | 0 - F
18 28 1IN Ponmilio Urberto Fran I TA 1883 | 0 - F
19 29 NC Sensi G ovanni I TA 1348 [ 0 - F
20 30 NC Farinelli Vinicio I TA 1800 | 0 - F
21 33 NC Bye I TA 1733 | 0 - F
22 34 NC Tabarini Ivan 1000 | 0 - F
23 35 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
24 36 NC Donati Riccardo I TA 1308 | 0 - F
25 37 NC Gadi Wadinmro I TA 1297 | 0 - F
26 38 NC Bye I TA 1595 | 0 - F
27 39 2N Al nmdori G ovanni I TA 1536 | 0 - F
28 40 NC Budini Luca | TA 1388 | 0 - F
29 41 3N Capuano Paol o | TA 1417 | 0 - F
30 42 3N Budini Andrea I TA 1459 | 0 - F
31 43 NC Adini Gan Paolo I TA 1064 | 0 - F
32 44 NC Ingravalle Matteo ITA 1378 | 0 - F
33 45 1IN Bizzarro Sofia I TA 1899 | 0 - F
34 46 3N Spada Vittoria I TA 1407 | 0 - F
35 47 NC Bye I TA 1449 | 0 - F
36 48 NC Weringa Hel ner ITA 1976 | 0 - F
37 49 NC Mandru C audiu Al exa I TA 1189 | 0 - F
38 50 1IN Zenatto Guliano ITA 1662 | 0 - F
39 51 NC Aganennone Al essio I TA 1434 | 0 - F
40 52 CM Andreoli Gorgio ITA 1985 | 0 - F
41 53 NC Veschini Antonio I TA 1386 | 0 - F
42 54 NC Ruggeri Massimliano ITA 1295 | 0 - F
43 55 3N G achetti Stefano I TA 1349 | 0 - F
44 56 NC Rossini Paul SMR 1678 | 0 - F
45 57 NC Viti Matteo | TA 1413 | 0 - F
46 58 NC Matteini Palmro 1000 | 0 - F
47 59 2N Rossi Valerio ITA 1713 | 0 - F
48 60 NC Bye I TA 1000 | 0 - F
49 61 1IN Sternini Cristiano ITA 1871 | 0 - F
50 62 1IN Koch Herbert Alfred ITA 1930 | 0 - F
51 63 NC Bye I TA 2067 | 0 - F
52 64 NC Bye I TA 1000 | 0 - F
53 65 NC Bianchi Aberto I TA 1440 | 0 - F
54 66 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
55 67 2N Angeli Francesco I TA 1514 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 S0 8> C|S 2018 - SERIE C GIRONE 15 (1803072A)
Italiana J| PLeerugia . 16-03-2018- 18-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 2N Spada Dario 1 ITA 1692 | 2 NC X ao Rui 1 ITA 1437 0 - 1

2 10 CF Righi Ezio 1 SMR 2058 | 8 CM Cardinali Egidio 1 ITA 1931 0 - 1

3 6 2N Loreti Andrea R 0.5 ITA 1667 | 5 IN  Anasetti Al berto 1 ITA 1790 A% - A
4 1 CF Vol pinari Danilo 1 SMR 1984 | 24 1IN Pastore Cosnas 0 ITA 1827 1 - 0

5 7 NC Berardi G ancarlo 1 SMR 1799 | 13 3N Francescangeli Andre O ITA 1577 0 - 1

6 4 2N D Nezio Tommaso 0.5 ITA 1624 | 20 1IN Matteoli Maurizio 0 ITA 1932 1 - 0

7 9 FM Grassi Enrico 0.5 SMR 1992 | 31 NC Kurtaga Baftjar 0 ITA 1631 1 - O

8 19 2N Olacchio Gorgio 0 ITA 1712 | 11 2N Brunori Valerio 0.5 ITA 1564 Aw- A
9 15 1N Capossel a Fabio 0 ITA 1658 | 27 3N Shahrezaei Dolatabai 0.5 ITA 1504 1 - O

10 17 1IN Ponilio R ccardo 0 ITA 1834 | 3 CM D Antonio Neri 0 ITA 2010 Ax- A
11 14 2N deinic Viktor 0 ITA 1705 | 30 NC Farinelli Vinicio 0 ITA 1800 1 - O
12 32 3N Mezzanotte Maurizio O ITA 1580 | 22 NC \Verbitskyy Nazar 0 ITA 1440 O0 - 1

13 16 2N Topini Mchele 1 ITA 1693 | 0 - F
14 23 NC Prudlo Sinon 1 I TA 2178 | 0 - F
15 18 2N Bassini Massinp 0.5 ITA 1631 | 0 - F
16 12 1IN Grgenti G useppe 0 I TA 1902 | 0 - F
17 25 1IN Rocchetti Sergio 0 I TA 1833 | 0 - F
18 26 NC Shahrezaei Dol atabai 0 I TA 1334 | 0 - F
19 28 1IN Ponmilio Urberto FranO | TA 1883 [ 0 - F
20 29 NC Sensi G ovanni 0 | TA 1348 | 0 - F
21 33 NC Bye 0 I TA 1733 | 0 - F
22 34 NC Tabarini Ivan 0 1000 | 0 - F
23 35 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
24 36 NC Donati Riccardo 0 I TA 1308 | 0 - F
25 37 NC Gadi Wadinmro 0 I TA 1297 | 0 - F
26 38 NC Bye 0 I TA 1595 | 0 - F
27 39 2N Al nmdori G ovanni 0 I TA 1536 | 0 - F
28 40 NC Budini Luca 0 | TA 1388 | 0 - F
29 41 3N Capuano Paol o 0 | TA 1417 | 0 - F
30 42 3N Budini Andrea 0 I TA 1459 | 0 - F
31 43 NC Aldini Gan Paolo 0 I TA 1064 | 0 - F
32 44 NC Ingravalle Matteo 0 ITA 1378 | 0 - F
33 45 1IN Bizzarro Sofia 0 I TA 1899 | 0 - F
34 46 3N Spada Vittoria 0 I TA 1407 | 0 - F
35 47 NC Bye 0 I TA 1449 | 0 - F
36 48 NC Weringa Hel ner 0 ITA 1976 | 0 - F
37 49 NC Mandru Claudiu Alexa0 I TA 1189 | 0 - F
38 50 1IN Zenatto Guliano 0 ITA 1662 | 0 - F
39 51 NC Aganennone Alessio O I TA 1434 | 0 - F
40 52 CM Andreoli Gorgio 0 ITA 1985 | 0 - F
41 53 NC Veschini Antonio 0 I TA 1386 | 0 - F
42 54 NC Ruggeri Massimliano O ITA 1295 | 0 - F
43 55 3N G achetti Stefano 0 I TA 1349 | 0 - F
44 56 NC Rossini Paul 0 SMR 1678 | 0 - F
45 57 NC Viti Matteo 0 | TA 1413 | 0 - F
46 58 NC Matteini Palmro 0 1000 | 0 - F
47 59 2N Rossi Valerio 0 ITA 1713 | 0 - F
48 60 NC Bye 0 I TA 1000 | 0 - F
49 61 1IN Sternini Cristiano 0 ITA 1871 | 0 - F
50 62 1IN Koch Herbert Alfred 0 ITA 1930 | 0 - F
51 63 NC Bye 0 I TA 2067 | 0 - F
52 64 NC Bye 0 I TA 1000 | 0 - F
53 65 NC Bianchi Alberto 0 | TA 1440 | 0 - F
54 66 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
55 67 2N Angeli Francesco 0 I TA 1514 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 S0 8> C|S 2018 - SERIE C GIRONE 15 (1803072A)
Italiana J| PLeerugia . 16-03-2018- 18-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 29 NC Sensi G ovanni 0 ITA 1348 | 1 CF Vol pinari Danilo 2 SWMR 1984 0 - 1

2 2 NC Xiao Rui 2 ITA 1437 | 32 3N Mezzanotte Maurizio O ITA 1580 1 - O

3 8 CM Cardinali Egidio 2 ITA 1931 | 28 1IN Pomlio Urberto Fran O ITA 1883 1 - O

4 5 IN Anasetti Alberto 1.5 ITA 1790 | 18 2N Bassini Massinp 0.5 ITA 1631 1 - 0

5 24 1N Pastore Cosmas 0 ITA 1827 | 4 2N Di Nezio Tommaso 1.5 ITA 1624 Ap- A
6 26 NC Shahrezaei Dol atabai 0 ITA 1334 | 9 FM Grassi Enrico 1.5 SMR 1992 A% - A

7 22 NC \Verbitskyy Nazar 1 ITA 1440 | 7 NC Berardi G ancarlo 1 SMR 1799 0 - 1

8 11 2N Brunori Valerio 1 ITA 1564 | 10 CF Righi Ezio 1 SMR 2058 Als- A
9 3 CM D Antonio Neri 0.5 ITA 2010 | 14 2N dJdeinic Viktor 1 ITA 1705 1 - O

10 31 NC Kurtaga Baftjar 0 ITA 1631 | 6 2N Loreti Andrea R 1 ITA 1667 0 - 1

11 12 1IN Grgenti G useppe 0 ITA 1902 | 17 1IN Ponmilio R ccardo 0.5 ITA 1834 1 - 0

12 20 1IN Matteoli Maurizio 0 ITA 1932 | 19 2N Olacchio Gorgio 0.5 ITA 1712 Aw- A
13 13 3N Francescangeli Andre 1 I TA 1577 | 0 - F
14 15 1N Capossel a Fabio 1 I TA 1658 | 0 - F
15 16 2N Topini Mchele 1 ITA 1693 | 0 - F
16 21 2N Spada Dario 1 I TA 1692 | 0 - F
17 23 NC Prudlo Sinon 1 ITA 2178 | 0 - F
18 27 3N Shahrezaei Dol atabai 0.5 |TA 1504 | 0 - F
19 25 1IN Rocchetti Sergio 0 I TA 1833 | 0 - F
20 30 NC Farinelli Vinicio 0 I TA 1800 | 0 - F
21 33 NC Bye 0 I TA 1733 | 0 - F
22 34 NC Tabarini Ivan 0 1000 | 0 - F
23 35 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
24 36 NC Donati Riccardo 0 I TA 1308 | 0 - F
25 37 NC Gadi Wadinmro 0 I TA 1297 | 0 - F
26 38 NC Bye 0 I TA 1595 | 0 - F
27 39 2N Al nmdori G ovanni 0 I TA 1536 | 0 - F
28 40 NC Budini Luca 0 | TA 1388 | 0 - F
29 41 3N Capuano Paol o 0 | TA 1417 | 0 - F
30 42 3N Budini Andrea 0 I TA 1459 | 0 - F
31 43 NC Adini Gan Paolo 0 I TA 1064 | 0 - F
32 44 NC Ingravalle Matteo 0 ITA 1378 | 0 - F
33 45 1IN Bizzarro Sofia 0 I TA 1899 | 0 - F
34 46 3N Spada Vittoria 0 I TA 1407 | 0 - F
35 47 NC Bye 0 I TA 1449 | 0 - F
36 48 NC Weringa Hel ner 0 ITA 1976 | 0 - F
37 49 NC Mandru Claudiu Alexa0 I TA 1189 | 0 - F
38 50 1IN Zenatto Guliano 0 ITA 1662 | 0 - F
39 51 NC Aganennone Alessio O I TA 1434 | 0 - F
40 52 CM Andreoli Gorgio 0 ITA 1985 | 0 - F
41 53 NC Veschini Antonio 0 I TA 1386 | 0 - F
42 54 NC Ruggeri Massimliano O ITA 1295 | 0 - F
43 55 3N G achetti Stefano 0 I TA 1349 | 0 - F
44 56 NC Rossini Paul 0 SMR 1678 | 0 - F
45 57 NC Viti Matteo 0 | TA 1413 | 0 - F
46 58 NC Matteini Palmro 0 1000 | 0 - F
47 59 2N Rossi Valerio 0 ITA 1713 | 0 - F
48 60 NC Bye 0 I TA 1000 | 0 - F
49 61 1IN Sternini Cristiano 0 ITA 1871 | 0 - F
50 62 1IN Koch Herbert Alfred 0 ITA 1930 | 0 - F
51 63 NC Bye 0 I TA 2067 | 0 - F
52 64 NC Bye 0 I TA 1000 | 0 - F
53 65 NC Bianchi Alberto 0 | TA 1440 | 0 - F
54 66 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
55 67 2N Angeli Francesco 0 I TA 1514 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 S0 8> C|S 2018 - SERIE C GIRONE 15 (1803072A)
Italiana J| PLeerugia . 16-03-2018- 18-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CF Vol pinari Danilo 3 SMR 1984 | 4 2N Di Nezio Tonmmaso 2 ITA 1624 0 - 1

2 14 2N deinic Viktor 1 ITA 1705 | 8 CM Cardinali Egidio 3 ITA 1931 1 - 0

3 26 NC Shahrezaei Dol atabai 0.5 ITA 1334 | 2 NC Xi ao Rui 3 ITA 1437 0 - 1

4 11 2N Brunori Valerio 1.5 ITA 1564 | 5 IN Anasetti Alberto 2.5 ITA 1790 Aw- A
5 9 FM Gassi Enrico 2 SMR 1992 | 6 2N Loreti Andrea R 2 ITA 1667 Ap- A
6 7 NC Berardi G ancarlo 2 SMR 1799 | 21 2N Spada Dario 1 ITA 1692 A% - A

7 16 2N Topini Mchele 1 ITA 1693 | 3 CM D Antonio Neri 1.5 ITA 2010 O - 1

8 10 CF Righi Ezio 1.5 SMR 2058 | 17 1IN Pomlio R ccardo 0.5 ITA 1834 1 - 0

9 19 2N Olacchio Gorgio 1 ITA 1712 | 12 1IN Grgenti G useppe 1 ITA 1902 0 - 1

10 18 2N Bassini Massino 0.5 ITA 1631 | 13 3N Francescangeli Andre 1 ITA 1577 0 - 1
11 15 1N Capossela Fabio 1 ITA 1658 | 24 1IN Pastore Cosmas 0.5 ITA 1827 1 - 0

12 30 NC Farinelli Vinicio 0 ITA 1800 | 20 1IN Matteoli Maurizio 0.5 ITA 1932 0 - 1
13 22 NC \Verbitskyy Nazar 1 I TA 1440 | 0 - F
14 23 NC Prudlo Sinon 1 I TA 2178 | 0 - F
15 27 3N Shahrezaei Dol atabai 0.5 |TA 1504 | 0 - F
16 25 1N Rocchetti Sergio 0 | TA 1833 | 0 - F
17 28 1IN Ponilio Unberto Fran O I TA 1883 | 0 - F
18 29 NC Sensi G ovanni 0 | TA 1348 | 0 - F
19 31 NC Kurtaga Baftjar 0 I TA 1631 | 0 - F
20 32 3N Mezzanotte Maurizio O | TA 1580 | 0 - F
21 33 NC Bye 0 I TA 1733 | 0 - F
22 34 NC Tabarini Ivan 0 1000 | 0 - F
23 35 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
24 36 NC Donati Riccardo 0 I TA 1308 | 0 - F
25 37 NC Gadi Wadinmro 0 I TA 1297 | 0 - F
26 38 NC Bye 0 I TA 1595 | 0 - F
27 39 2N Al nmdori G ovanni 0 I TA 1536 | 0 - F
28 40 NC Budini Luca 0 | TA 1388 | 0 - F
29 41 3N Capuano Paol o 0 | TA 1417 | 0 - F
30 42 3N Budini Andrea 0 I TA 1459 | 0 - F
31 43 NC Adini Gan Paolo 0 I TA 1064 | 0 - F
32 44 NC Ingravalle Matteo 0 ITA 1378 | 0 - F
33 45 1IN Bizzarro Sofia 0 I TA 1899 | 0 - F
34 46 3N Spada Vittoria 0 I TA 1407 | 0 - F
35 47 NC Bye 0 I TA 1449 | 0 - F
36 48 NC Weringa Hel ner 0 ITA 1976 | 0 - F
37 49 NC Mandru Claudiu Alexa0 I TA 1189 | 0 - F
38 50 1IN Zenatto Guliano 0 ITA 1662 | 0 - F
39 51 NC Aganennone Alessio O I TA 1434 | 0 - F
40 52 CM Andreoli Gorgio 0 ITA 1985 | 0 - F
41 53 NC Veschini Antonio 0 I TA 1386 | 0 - F
42 54 NC Ruggeri Massimliano O ITA 1295 | 0 - F
43 55 3N G achetti Stefano 0 I TA 1349 | 0 - F
44 56 NC Rossini Paul 0 SMR 1678 | 0 - F
45 57 NC Viti Matteo 0 | TA 1413 | 0 - F
46 58 NC Matteini Palmro 0 1000 | 0 - F
47 59 2N Rossi Valerio 0 ITA 1713 | 0 - F
48 60 NC Bye 0 I TA 1000 | 0 - F
49 61 1IN Sternini Cristiano 0 ITA 1871 | 0 - F
50 62 1IN Koch Herbert Alfred 0 ITA 1930 | 0 - F
51 63 NC Bye 0 I TA 2067 | 0 - F
52 64 NC Bye 0 I TA 1000 | 0 - F
53 65 NC Bianchi Alberto 0 | TA 1440 | 0 - F
54 66 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
55 67 2N Angeli Francesco 0 I TA 1514 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 S0 8> C|S 2018 - SERIE C GIRONE 15 (1803072A)
Italiana J| PLeerugia . 16-03-2018- 18-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Xiao Rui 4 ITA 1437 | 7 NC Berardi G ancarlo 2.5 SMR 1799 0 - 1

2 5 IN Anasetti Alberto 3 ITA 1790 | 9 FM Grassi Enrico 2.5 SMR 1992 Aws- A

3 20 1IN Matteoli Maurizio 1.5 ITA 1932 | 1 CF Vol pinari Danilo 3 SMR 1984 0 - 1

4 4 2N D Nezio Tommaso 3 ITA 1624 | 19 2N Olacchio Gorgio 1 ITA 1712 Apn- A
5 3 CM D Antonio Neri 2.5 ITA 2010 | 10 CF Righi Ezio 2.5 SMR 2058 1 - 0

6 6 2N Loreti Andrea R 2.5 ITA 1667 | 15 1N Capossela Fabio 2 ITA 1658 1 - 0

7 12 1IN drgenti G useppe 2 ITA 1902 | 16 2N Topini Mchele 1 ITA 1693 Apn- A
8 13 3N Francescangeli Andre 2 ITA 1577 | 22 NC Verbitskyy Nazar 1 ITA 1440 Ap- A
9 24 1IN Pastore Cosmas 0.5 ITA 1827 | 11 2N Brunori Valerio 2 ITA 1564 As- A
10 17 1IN Ponilio Riccardo 0.5 ITA 1834 | 14 2N deinic Viktor 2 ITA 1705 1 - O

11 21 2N Spada Dario 1.5 ITA 1692 | 18 2N Bassini Massinp 0.5 ITA 1631 0 - 1

12 25 1IN Rocchetti Sergio 0 ITA 1833 | 29 NC Sensi G ovanni 0 ITA 1348 1 - 0

13 8 CM Cardinali Egidio 3 ITA 1931 | 0 - F
14 23 NC Prudlo Sinon 1 I TA 2178 | 0 - F
15 26 NC Shahrezaei Dol atabai 0.5 |TA 1334 | 0 - F
16 27 3N Shahrezaei Dol atabai 0.5 |TA 1504 | 0 - F
17 28 1IN Ponilio Unberto Fran O I TA 1883 | 0 - F
18 30 NC Farinelli Vinicio 0 I TA 1800 | 0 - F
19 31 NC Kurtaga Baftjar 0 I TA 1631 | 0 - F
20 32 3N Mezzanotte Maurizio O | TA 1580 | 0 - F
21 33 NC Bye 0 I TA 1733 | 0 - F
22 34 NC Tabarini Ivan 0 1000 | 0 - F
23 35 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
24 36 NC Donati Riccardo 0 I TA 1308 | 0 - F
25 37 NC Gadi Wadinmro 0 I TA 1297 | 0 - F
26 38 NC Bye 0 I TA 1595 | 0 - F
27 39 2N Al nmdori G ovanni 0 I TA 1536 | 0 - F
28 40 NC Budini Luca 0 | TA 1388 | 0 - F
29 41 3N Capuano Paol o 0 | TA 1417 | 0 - F
30 42 3N Budini Andrea 0 I TA 1459 | 0 - F
31 43 NC Adini Gan Paolo 0 I TA 1064 | 0 - F
32 44 NC Ingravalle Matteo 0 ITA 1378 | 0 - F
33 45 1IN Bizzarro Sofia 0 I TA 1899 | 0 - F
34 46 3N Spada Vittoria 0 I TA 1407 | 0 - F
35 47 NC Bye 0 I TA 1449 | 0 - F
36 48 NC Weringa Hel ner 0 ITA 1976 | 0 - F
37 49 NC Mandru Claudiu Alexa0 I TA 1189 | 0 - F
38 50 1IN Zenatto Guliano 0 ITA 1662 | 0 - F
39 51 NC Aganennone Alessio O I TA 1434 | 0 - F
40 52 CM Andreoli Gorgio 0 ITA 1985 | 0 - F
41 53 NC Veschini Antonio 0 I TA 1386 | 0 - F
42 54 NC Ruggeri Massimliano O ITA 1295 | 0 - F
43 55 3N G achetti Stefano 0 I TA 1349 | 0 - F
44 56 NC Rossini Paul 0 SMR 1678 | 0 - F
45 57 NC Viti Matteo 0 | TA 1413 | 0 - F
46 58 NC Matteini Palmro 0 1000 | 0 - F
47 59 2N Rossi Valerio 0 ITA 1713 | 0 - F
48 60 NC Bye 0 I TA 1000 | 0 - F
49 61 1IN Sternini Cristiano 0 ITA 1871 | 0 - F
50 62 1IN Koch Herbert Alfred 0 ITA 1930 | 0 - F
51 63 NC Bye 0 I TA 2067 | 0 - F
52 64 NC Bye 0 I TA 1000 | 0 - F
53 65 NC Bianchi Alberto 0 | TA 1440 | 0 - F
54 66 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
55 67 2N Angeli Francesco 0 I TA 1514 | 0 - F
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CF  SMR El o FI DE: 1984 Perf: 1918 Media: 1677.80 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 1N Capossela Fabio | TA 1658 326 0.87 1 1 1
2 B 24 1IN Pastore Cosnas I TA 1827 157 0.71 1 2 2
3 N 29 NC Sensi G ovanni I TA 1348 636 0.92 1 3 3
4 B 4 2N Di Nezio Tonmaso I TA 1624 360 0.9 0 3 3
5 N 20 1IN Matteoli Maurizio I TA 1932 52 0.57 1 4 4
3.97 4 4

NC ITA El o FI DE: 1437 Perf: 1852 Media: 1607.20 WW: 1.82

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 31 NC Kurtaga Baftjar I TA 1631 -194 0.25 1 1 1

2 N 21 2N Spada Dario I TA 1692 -2550.19 1 2 2

3 B 32 3N Mezzanotte Mauri zio I TA 1580 1 2 3

4 N 26 NC Shahrezaei Dol atabai Daril TA 1334 103 0.64 1 3 4

5B 7 NC Berardi G ancarlo SMR 1799 -362 0.1 0 3 4
1.18 3 4

CcM | TA El o FI DE: 2010 Perf: 2043 Media: 1893.60 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Prudlo Sinon I TA 2178 -168 0.28 0 0 0
2 N 17 IN Ponmilio Riccardo I TA 1834 176 0.73 Ay 0 0
3 B 14 2N dQdeinic Viktor I TA 1705 305 0.86 1 1 1
4 N 16 2N Topini Mchele I TA 1693 317 0.87 1 2 2
5 B 10 CF Righi Ezio SMR 2058 -48 0.43 1 3 3
3.17 3 3

2N I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1953 Media: 1803.80 WW: 2.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Brunori Valerio I TA 1564 60 0.58 Ay 0 0
2 B 20 1IN Matteoli Maurizio | TA 1932 -3080.14 1 1 1
3 N 24 1IN Pastore Cosnas I TA 1827 -2030.24 Ay 1 1
4 N 1 CF Vol pi nari Danilo SMR 1984 -360 0.1 1 2 2
5 B 19 2N Olacchio Gorgio I TA 1712 -88 0.38 Ay 2 2
1. 44 2 2
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IN ITA El o FIDE: 1790 Perf: 1886 Media: 1736.20 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 1IN Pastore Cosmas I TA 1827 -37 0.45 1 1 1
2 N6 2N Loreti Andrea R I TA 1667 123 0.67 Ay 1 1
3 B 18 2N Bassini Massinp ITA 1631 159 0.71 1 2 2
4 N 11 2N Brunori Valerio | TA 1564 226 0.79 Ay 2 2
5B 9 FM Grassi Enrico SMR 1992 -202 0.24 Ay 2 2
2.86 2 2

2N ITA El o FIDE: 1667 Perf: 1864 Media: 1715.00 WW: 1.26

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 27 3N Shahrezaei Dol atabai Rezil TA 1504 163 0.72 Ay 0 0

2 B5 IN Anasetti Alberto I TA 1790 -1230.33 Ay 0 0

3 N 31 NC Kurtaga Baftjar ITA 1631 36 0.55 1 1 1

4 N9 FM Grassi Enrico SVR 1992 -3250.13 Ay 1 1

5 B 15 1N Capossel a Fabio ITA 1658 9 0.51 1 2 2
2.24 2 2

NC SMR El o FI DE: 1799 Perf: 1731 Media: 1545.20 WWe: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 3N Mezzanotte Maurizio I TA 1580 1 0 1
2 B 13 3N Francescangeli Andrea I TA 1577 222 0.78 0 0 1
3 N 22 NC Verbitskyy Nazar I TA 1440 1 0 2
4 B 21 2N Spada Dario I TA 1692 107 0.65 Ay 0 2
5 N 2 NC Xiao Rui | TA 1437 362 0.9 1 1 3
2.33 1 3

CM ITA El o FI DE: 1931 Perf: 2088 Media: 1894.50 WWe: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Matteoli Maurizio I TA 1932 -1 0.5 1 1 1
2 N 10 CF Righi Ezio SMR 2058 -127 0.33 1 2 2
3 B 28 1IN Ponilio Urberto Francescil TA 1883 48 0.57 1 3 3
4 N 14 2N deinic Viktor I TA 1705 226 0.79 O 3 3
5 0 0 F 3 3
2.19 3 3
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FM  SMR El o FI DE: 1992 Perf: 1683 Media: 1610.60 WW: -1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 2N Bassini Mssin I TA 1631 361 0.9 Ay 0 0
2 B 31 NC Kurtaga Baftjar I TA 1631 361 0.9 1 1 1
3 N 26 NC Shahrezaei Dol atabai Daril TA 1334 658 0.92 Ay 1 1
4 B 6 2N Loreti Andrea R I TA 1667 325 0.87 Ay 1 1
5 N5 IN Anasetti Al berto I TA 1790 202 0.76 Ay 1 1
4.35 1 1

CF SMR El o FI DE: 2058 Perf: 1809 Media: 1808.80 WWe: -1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 2N dJdeinic Viktor I TA 1705 353 0.89 1 1 1
2 B 8 CM Cardinali Egidio I TA 1931 127 0.67 O 1 1
3 N 11 2N Brunori Valerio I TA 1564 494 0.92 Ay 1 1
4 B 17 IN Pomilio Riccardo I TA 1834 224 0.78 1 2 2
5 N 3 CM D Antonio Neri I TA 2010 48 0.57 0 2 2
3.83 2 2

2N I TA El o FI DE: 1564 Perf: 1803 Media: 1802.20 WWw: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 2N D Nezio Tomaso I TA 1624 -60 0.42 Ay 0 0
2 N19 2N Olacchio Gorgio I TA 1712 -148 0.3 Ay 0 0
3 B 10 CF Rghi Ezio SMR 2058 -4940.08 Ay 0 0
4 B 5 IN Anasetti Al berto I TA 1790 -2260.21 Ay 0 0
5 N 24 1IN Pastore Cosnms I TA 1827 -2630.18 Ay 0 0
1.19 0 0

IN ITA El o FI DE: 1902 Perf: 2020 Media: 1746.33 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 17 1IN Ponilio Riccardo | TA 1834 68 0.59 1 1 1
4 N 19 2N  Olacchio Gorgio I TA 1712 190 0.75 1 2 2
5 B 16 2N Topini Mchele I TA 1693 209 0.77 Ay 2 2
2.11 2 2
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3N ITA El o FI DE: 1577 Perf: 1950 Media: 1623.33 WW: 1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N7 NC Berardi G ancarlo SMR 1799 -222 0.22 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 18 2N Bassini Massinp I TA 1631 -54 0.42 1 2 2
5 B 22 NC Verbitskyy Nazar I TA 1440 Ay 2 2
0. 64 2 2

2N I TA El o FI DE: 1705 Perf: 1815 Media: 1926.60 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 CF Righi Ezio SMR 2058 -3530.11 O 0 0
2 B 30 NC Farinelli Vinicio I TA 1800 1 0 1
3 N 3 CM D Antonio Neri I TA 2010 -3050.14 O 0 1
4 B 8 CM Cardinali Egidio I TA 1931 -226 0.21 1 1 2
5 N 17 1IN Ponilio Riccardo I TA 1834 -1290.33 0 1 2
0.79 1 2

IN I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1746 Media: 1745.50 WWe: 0.39

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B1 CF Vol pinari Danilo SMR 1984 -326 0.13 O 0 0

2 B 27 3N Shahrezaei Dol atabai Rezil TA 1504 154 0.71 1 1 1

3 0 0 F1 1

4 B 24 1IN Pastore Cosnas I TA 1827 -1690.28 1 2 2

5 N 6 2N Loreti Andrea R I TA 1667 -9 0.49 0 2 2
1.61 2 2

2N I TA El o FI DE: 1693 Perf: 1916 Media: 1915.33 WW: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 1IN Ponmlio Riccardo I TA 1834 -1410.31 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 B 3 CM D Antonio Neri I TA 2010 -3170.13 O 1 1
5 N 12 1IN Grgenti G useppe I TA 1902 -2090.23 Ay 1 1
0. 67 1 1
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IN ITA El o FI DE: 1834 Perf: 1725 Media: 1873.60 WWe: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 2N Topini Mchele | TA 1693 141 0.69 O 0 0
2 B3 CM D Antonio Neri I TA 2010 -176 0.27 Ay 0 0
3 N 12 1IN Grgenti G useppe I TA 1902 -68 0.41 0 0 0
4 N 10 CF Righi Ezio SMR 2058 -2240.22 0 0 0
5 B 14 2N dJdeinic Viktor I TA 1705 129 0.67 1 1 1
2.26 1 1

2N I TA El o FI DE: 1631 Perf: 1676 Media: 1762.75 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 FM Gassi Enrico SMR 1992 -3610.1 Ay 0O 0
2 0 0 FO 0
3 N5 IN Anasetti Alberto I TA 1790 -1590.29 0 0 0
4 B 13 3N Francescangeli Andrea I TA 1577 54 0.58 0 0 0
5 N 21 2N Spada Dario I TA 1692 -61 0.42 1 1 1
1.39 1 1

2N I TA El o FIDE: 1712 Perf: 1669 Media: 1755.50 WWe: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 11 2N Brunori Valerio I TA 1564 148 0.7 Ay 0 0
3 N 20 1IN Matteoli Maurizio I TA 1932 -2200.22 Ay 0 0
4 B 12 1IN Grgenti G useppe I TA 1902 -1900.25 0 0 0
5 N 4 2N Di Nezio Tonmaso ITA 1624 88 0.62 Ay 0 0
1.79 0 0

IN ITA El o FI DE: 1932 Perf: 1622 Media: 1810.20 WW: -2.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CM Cardinali Egidio I TA 1931 1 0.5 O 0 0
2 N 4 2N Di Nezio Tonmaso I TA 1624 308 0.86 O 0 0
3 B 19 2N Olacchio Gorgio ITA 1712 220 0.78 Ay 0 0
4 N 30 NC Farinelli Vinicio I TA 1800 1 0 1
5B1 CF Vol pinari Danilo SMR 1984 -52 0.43 0 0 1
2.57 0 1
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2N I TA El o FI DE: 1692 Perf: 1464 Media: 1550.25 WWwe: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Shahrezaei Dol atabai Daril TA 1334 358 0.9 1 1 1
2 B 2 NC Xi ao Rui | TA 1437 255 0.81 O 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 7 NC Berardi G ancarlo SMR 1799 -107 0.35 Ay 1 1
5 B 18 2N Bassini Massinp I TA 1631 61 0.58 0 1 1
2.64 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1518 Medi a: 1652. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 32 3N Mezzanotte Maurizio I TA 1580 -140 0.31 1 1 1
3 B7 NC Berardi G ancarlo SVR 1799 -359 0.1 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 13 3N Francescangeli Andrea I TA 1577 -137 0.32 Ay 1 1
0.73 1 1

NC I TA El o FI DE: 2178 Perf: 2687 Media: 2010. 00 WWe: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 CM D Antonio Neri I TA 2010 168 0.72 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.72 1 1

IN ITA El o FI DE: 1827 Perf: 1484 Media: 1724.00 WWe: -2.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N5 IN Anasetti Alberto ITA 1790 37 0.55 0 0 0
2 N1 CF Vol pinari Danilo SMR 1984 -1570.29 O 0 0
3 B 4 2N D Nezio Tommaso I TA 1624 203 0.76 Ay 0 0
4 N 15 1IN Capossel a Fabio I TA 1658 169 0.72 0 0 0
5 B 11 2N Brunori Valerio I TA 1564 263 0.82 Ay 0 0
3.14 0 0
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IN ITA El o FI DE: 1833 Perf: 2025 Media: 1348.00 WW: 0.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 29 NC Sensi G ovanni I TA 1348 485 0.92 1 1 1
0.92 1 1

NC ITA El o FI DE: 1334 Perf: 1434 Media: 1707.00 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 2N Spada Dario I TA 1692 -358 0.1 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 B9 FM Grassi Enrico SVR 1992 -658 0.08 Ay 0 0
4 B 2 NC Xiao Rui | TA 1437 -1030.36 0 0 0
5 0 0O FO 0
0.54 0 0

3N ITA El o FI DE: 1504 Perf: 1470 Media: 1662.50 WWe: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 2N Loreti Andrea R I TA 1667 -163 0.28 Ay 0 0
2 N 15 1N Capossela Fabio I TA 1658 -1540.29 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.57 0 0
28 Pomilio Umberto Francesco
IN ITA El o FI DE: 1883 Perf: 1196 Media: 1931.00 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N8 CM Cardinali Egidio I TA 1931 -48 0.43 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0O FO 0
0.43 0 0
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NC ITA El o FI DE: 1348 Perf: 1174 Media: 1908.50 WWe: -0.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B1 CF Vol pinari Danilo SMR 1984 -636 0.08 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 25 1IN Rocchetti Sergio I TA 1833 -4850.08 O 0 0
0.16 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1800 Variaz: -27 Perf: 1084 Media: 1818. 50

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N14 2N deinic Viktor I TA 1705 95 0.63 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 20 1IN matteoli Maurizio I TA 1932 -1320.32 0 0 0
5 0 0 FO 0
0.95 0 0

NC I TA El o FI DE: 1631 Perf: 964 Medi a: 1698.67 WW: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC X ao Rui | TA 1437 194 0.75 0 0 0
2 N9 FM Grassi Enrico SMR 1992 -3610.1 0 0 0
3 B 6 2N Loreti Andrea R | TA 1667 -36 0.45 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
1.3 0 0

3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -48 Perf: 848 Medi a: 1558. 67

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 NC Berardi G ancarlo SMR 1799 -2190.22 0 0 0
2 B 22 NC Verbitskyy Nazar I TA 1440 140 0.69 O 0 0
3 N 2 NC Xiao Rui | TA 1437 143 0.69 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.6 0 0
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ITA Elo Italia: 1733 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

El o FI DE: 1000 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 1297 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 1595 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
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2N I TA El o FI DE: 1536 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1388 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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3N ITA El o FI DE: 1417 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

3N ITA El o FI DE: 1459 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1064 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 1378 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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IN ITA El o FI DE: 1899 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

3N ITA El o FI DE: 1407 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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